## **УКАЗ**

## ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ВОЕННОТЕХНИЧЕСКОГО
СОТРУДНИЧЕСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ С
ИНОСТРАННЫМИ
ГОСУДАРСТВАМИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ
ПРЕЗИДЕНТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 20 ИЮНЯ 2018 Г. N
350

1. Внести в состав Комиссии по вопросам военнотехнического сотрудничества Российской Федерации с иностранными государствами, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 20 июня 2018 г. N 350 "Об утверждении состава Комиссии по вопросам военно-технического сотрудничества Российской Федерации с иностранными государствами" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 26, ст. 3818; 2020, N 7, ст. 805), изменение, включив в него Медведева Д.А. - Заместителя Председателя Совета Безопасности Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации В.ПУТИН

Москва, Кремль 1 апреля 2020 года N 237